

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I. ETAPA

Objekt:

**18-07C - SO 03 VYTÁPĚNÍ**

KSO:

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Uchazeč:

STAREST s.r.o.

Projektant:

GaP inženýring s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2018

IČ:

45214859

DIČ:

IČ:

26805227

DIČ:

CZ26805227

IČ:

27852067

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**252 302,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	252 302,30	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**252 302,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

**18-07C - SO 03 VYTÁPĚNÍ**

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant: GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč: STAREST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**252 302,30**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**234 302,30**

713 - Izolace tepelné

5 850,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

5 000,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

74 490,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 260,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

130 758,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 944,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**7 200,00**

### OST - Ostatní

**6 800,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**4 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3 I.ETAPA

Objekt:

**18-07C - SO 03 VYTÁPĚNÍ**

Místo: JUBILEJNÍ 3, NOVÝ JIČÍN

Datum: 15. 3. 2018

Zadavatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3

Projektant: GaP inženýring s.r.o.

Uchazeč: STAREST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**252 302,30**

D PSV Práce a dodávky PSV

**234 302,30**

D 713 Izolace tepelné

**5 850,00**

1	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	52,000	25,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 26,00

26,000

VV 26,00

26,000

VV Součet

52,000

2	M	631544530	pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 54/40 mm	m	26,000	95,00	2 470,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 26,00

26,000

VV Součet

26,000

3	M	631544430	pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 42/40 mm	m	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 26,00

26,000

VV Součet

26,000

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

**5 000,00**

4	K	731.1	VYPUŠTĚNÍ A NAPUŠTĚNÍ OS	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-------	--------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**74 490,00**

5	K	733111123	Potrubí z trubek ocelových závitových bežešvých běžných nízkotlakých a středotlakých DN 15	m	24,000	275,00	6 600,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24			24,000		
	VV		Součet			24,000		
6	K	733111127	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých a středotlakých DN 40	m	86,000	490,00	42 140,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK					
	VV		86			86,000		
	VV		Součet			86,000		
7	K	733111128	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých a středotlakých DN 50	m	42,000	595,00	24 990,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK					
	VV		42			42,000		
	VV		Součet			42,000		
8	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	8,000	95,00	760,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 734</b>			<b>Ústřední vytápění - armatury</b>				<b>7 260,00</b>	
9	K	734221512	Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové horizontální soustavy s termostatickým ventilem jednobodové připojení přímé [R 356M1 Giacomini] G 1/2 x 18	soubor	8,000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním [R 715TG Giacomini] G 1/2	kus	8,000	90,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	734300814.1	Demontáž armatur horkovodních ventilů přes 40 do DN 50	kus	10,000	150,00	1 500,00	
12	K	734300824	Demontáž armatur horkovodních rozpojení šroubení přes 40 do DN 50	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D 735</b>			<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>130 758,30</b>	
13	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8			8,000		
	VV		Součet			8,000		
14	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	132,000	30,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		132,00			132,000		
	VV		Součet			132,000		
15	K	735131315.1	Otopná tělesa hliníková článková [LIPOVICA] montáž rozteč připojení 350-600 mm [typ Solar] přes 18 článků	soubor	5,000	14 700,00	73 500,00	
	VV		5			5,000		
16	K	735131315.2	Otopná tělesa hliníková článková [LIPOVICA] montáž rozteč připojení 350-600 mm [typ Solar] přes 18 článků	soubor	3,000	15 200,00	45 600,00	
	VV		3			3,000		
17	M	484517700	příslušenství otopných těles hliníkových, montážní balíček	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	735890802	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,142	1 250,00	3 927,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,142		3,142			
	VV		Součet		3,142			
20	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,209	1 200,00	250,80	CS ÚRS 2017 01

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 944,00**

21	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	152,000	15,00	2 280,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		152,00		152,000			
	VV		Součet		152,000			
22	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	152,000	15,00	2 280,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		152,00		152,000			
	VV		Součet		152,000			
23	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	152,000	20,00	3 040,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		152,00		152,000			
	VV		Součet		152,000			
24	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	152,000	22,00	3 344,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		152,00		152,000			
	VV		Součet		152,000			

**D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 200,00**

25	K	HZS 1	ZKOUŠKY V RÁMCI MTZ PRACÍ - TOPNÁ ZKOUŠKA	HOD	24,000	300,00	7 200,00	
----	---	-------	---	-----	--------	--------	----------	--

**D OST Ostatní 6 800,00**

26	K	OST 1	SONDY PRO ZJIŠTĚNÍ VEDENÍ STÁV.POTRUBÍ	KS	4,000	500,00	2 000,00	
27	K	OST 2	NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD	KS	6,000	800,00	4 800,00	

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00**

**D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
28	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 01